

Ivan Alexander Consulting ApS

Åmosevej 7, 1. 3.
3400 Hillerød
CVR-nr. 28 84 52 94

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 07. februar 2020

Ivan Alexander Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ivan Alexander Consulting ApS
Åmosevej 7, 1. 3.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 84 52 94

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Ivan Alexander Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investerings- og konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.022.408.

Egenkapitalen udgør kr. 2.027.354.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		76.700	59.619
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		76.700	59.619
Finansielle indtægter		2.074.106	1.329
Finansielle omkostninger		<u>-115.678</u>	<u>-236.578</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.035.128	-175.630
Skat af årets resultat		<u>-12.720</u>	<u>37.563</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.022.408</u></u>	<u><u>-138.067</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>2.022.408</u>	<u>-138.067</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.022.408</u></u>	<u><u>-138.067</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.398.678</u>	<u>3.277.043</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.398.678</u>	<u>3.277.043</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.398.678</u>	<u>3.277.043</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender.....		19.641	0
Selskabsskat		0	0
Udskudt skatteaktiv		94.583	106.510
Gældsbreve		<u>189.950</u>	<u>191.755</u>
Tilgodehavender i alt		<u>304.174</u>	<u>298.265</u>
Likvide beholdninger		<u>42.924</u>	<u>149.856</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>347.098</u>	<u>448.121</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.745.776</u></u>	<u><u>3.725.164</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		1.902.354	-120.054
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	8	<u>2.027.354</u>	<u>4.946</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld		<u>3.718.422</u>	<u>3.720.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.718.422</u>	<u>3.720.218</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.718.422</u>	<u>3.720.218</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.745.776</u>	<u>3.725.164</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	1		

Noter

1 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1